令和６年８月５日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者 各位

やまがた幸せエピソードコンテスト作品募集

 本県ならではの地域資源、暮らし方などの価値を見つめ直すきっかけづくりや機運の醸成

を図るため、下記のとおり「やまがた幸せエピソードコンテスト」の作品を募集しますので、

県民への周知・広報について、御協力をお願いします。

記

１ 募集期間  令和６年８月５日(月)～ 10月６日(日)

２ 対   象  山形県内にお住まいの方

３ 募集テーマ  「山形の○○って幸せ！」

４ 部   門  ①エピソード部門  ②写真部門

５ 表   彰  最優秀賞：各部門１名、優秀賞：各部門３名

※ 令和６年12月14日(土)に開催予定の「やまがた幸せサミット」にお

いて表彰式を予定しております。

６ 応募方法等  応募方法等、詳細は別添のチラシを御参照ください。

【問い合せ先】

 みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（重要プロジェクト推進担当）茅原

電 話 023‐630‐2681

ＦＡＸ 023‐624‐2775

〔報道監〕みらい企画創造部

  重要プロジェクト等推進監（兼）次長 相田